

## Cihan Kayıket anması

### ÇİHAN KAYIKET MEZARI BAŞINDA ANILDI

**E**MO Ankara Şubesi, 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket ölümünün 17. yıl dönümünde 29 Temmuz 2009 Çarşamba günü Karşıyaka Mezarlığı'nda düzenlenen törenle anıldı. Elektrik Mühendisleri Odası'nın demokrat kimliğine katkıda bulunan Cihan Kayıket, Sağlık-Der ve Enerji-Sen'de yürüttüğü çalışmalar ile kamu sendikacılığın gelişmesinde önemli görevler üstlenmişti. 29 Temmuz 1992 günü Kral Kızı Barajı'na görev için giderken, geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden Cihan Kayıket için Karşıyaka Mezarlığı'nda yapılan törene EMO Ankara Şubesi yöneticileri, ailesi ve dostları katıldı.

Cihan Kayıket'in mezarı başında ilk sözü alan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, özete şunları söyledi; "Cihan'ın mücadelesini yaşatmak için bugüne kadar yaptıklarımız onun bayrağını yere düşürmemek bakımından çok küçük katkılardı. Bu katkıları büyüterek devam etmemiz gerekiyor. Cihan fiziksel olarak aramızda olmadığı zaman da mücadelesini bizler aracılığıyla sürdürdü. Ölürse ten ölür canlar ölesi değil, Cihan bizim içimizde hep yaşıyor anısı önünde saygıyla eğiliyorum."

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu eski Başkanlarından Mustafa Kadioğlu da burada yaptığı konuşmada şöyle konuştu, "Cihan'ın dostları, arkadaşları, kardeşleri burada Cihan'ın dünyaya bakışını, dostluğunu, güzelliğini dile getirdiler. Bu bir duruş, yaşam biçiminin vermiş olduğu ve kazandırdığı bir özelliktir. Toplumda ve insanlık tarihi sürekli bir değişim içinde oldu. Bu değişimin sonsuza kadar devam edeceği bilinmesine rağmen Cihan'ın düşünceleri bu dönüşüm sürecinde yavaş yavaş vücut buluyor. Bu hem bizi hem Cihan'ı da sevindiriyordur. Belki bu değişim Cihan'ın istediği hızla olmuyor. O mutlu ve istenilen güne elbette ulaşılacaktır. Arkadaşları dostları o güzel günün gelmesi için yaşamı boyunca mücadele edecektir. Söz veriyoruz Cihan senin dostluğun, görüşlerin yaşamda ve hayatta somutlaşacaktır bu sözümüz ant olarak 17. yılında tekrarlıyoruz, rahat uyu."

Cihan Kayıket'in kardeşi Cahit Kayıket de şunları söyledi, "Ağabeyimi kaybedeli 17 yıl geçmesine karşın anma törenlerinde olsun panellerde olsun yaşatılmasından ailem ve ben gurur duyuyorum. 17 yıl geçmesine rağmen bu insan bu kadar sevilmiş ki arkadaşları yoldaşları her yıl bunu tekrarlıyor. Bu durum ağabeyimi kaybetmenin verdiği acıyı biraz da olsa hafifletebiliyor, gururlandırıyor bizi. 17 yıl süren bu etkinliklerde emeği geçen buradakilere, burada olmayan ama yüreği burada olanlara ailem adına teşekkür ediyorum."

### ÇALIŞMA HAYATINI SINIRLAYAN YASALAR, EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİNE YÖNELİK BASKILAR PANELİ DÜZENLENDİ

**E**MO Genel Merkezi Toplantı Salonu'nda 28 Temmuz 2009 tarihinde düzenlenen panele Ankara Dış Hekimleri Odası, ASMMO, Ankara Tabip Odası, DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, Türk-İş Ankara Şubeler Platformu temsilcileri katıldılar. Yöneticiliğini EMO Ankara Şubesi üyesi Haşim Aydıncağ'ın yaptığı panelin açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Ramazan Pektaş ve Cihan Kayıket'in mücadele arkadaşı Hamza Koç yaptı.

Konuşmasında 17 yıldır Cihan Kayıket'in eksikliğini hissettiğini ve onun anısını mücadelesini yaşatmak için 17 yıldır Kayıket'in

ölüm yıldönümlerinde onun adına yarışır etkinlikler yapmaya çalıştıklarını belirterek başlayan Ramazan Pektaş, "Cihanın sadece yaşarken değil aramızda fiziksel olarak bulunmadığı dönemlerde de mücadele edebildiğini göstermeye çalışıyoruz. İyi insan, iyi mühendis, iyi dost, iyi arkadaş, Cihanı anarken hep onun anısına yarışır etkinlikler yapmaya çalıştık. Eminim bundan sonra gelecek arkadaşlar Cihanın anısını aynı tazeliğiyle yaşatacaklar. Aramızdan ayrılanların arkasından konuşmak gerçekten zor. Cihan gibi birisinin arkasından konuşmak daha da zor" diyerek konuşmasına son verdi.

Pektaş'ın ardından söz alan Hamza Koç ise, Cihan Kayıket ile çok eskilerden tanıştıklarını, yıllar önce başlayan dostluklarının 12 Eylül darbesinin ardından da devam ettiğini belirtti. Koç, "Örgütlenme amaçlı bir toplantıya giderken yolda geçirdiği trafik kazası sonucu kaybettik. Kaybetmedik aslında, Cihan gerçekten yaşamaya devam ediyor. Bize öğretiyor bir şeyleri gösteriyor. Neyi gösteriyor, örgütlü insan olmanın gerekliliğini gösteriyor. Her zaman en kötü örgütlenme en iyi örgütsüzlükten iyidir derler. Cihanın anısına düzenlediğimiz tüm etkinliklerde teknikten çok örgütlenme yönü ağır basan, insanı mücadeleye sevk eden bir etkinlikler zinciri yapıldı. Cihanın örgütlenme isteği devam ediyor, bu devam ettikçe de cihan yaşıyor demektir" diye konuştu.

Yöneticiliğini Haşim Aydıncağ'ın yaptığı panelde ilk Konuşmacı Ankara Tabip Odası adına katılan Aytuğ Balcı idi. Türk Tabipler Birliği'nin 1953 yılında yasa ile kurulduğunu belirten Balcı, "12 Eylül öncesi tüm hekimler üye olma zorunluluğu içindeyken 12 Eylül sonrası sadece serbest çalışan hekimlerin zorunluluğu kalmıştır. Bu örgütlenmemizi kısıtlamaktadır. İdari, maddi ve örgütlenme yönünden sınırlandırılmaların



## ••• bizden haberler

getirilmesi de bir örgütü baskı altında tutmayı kolaylaştırır. Bizim örgütlerimizin amacı da tam da burada başlamakta ve örgütlü mücadeleyi daha büyük kitlelere ulaştırmaktan geçmektedir. 82 Anayasası'na konulan ek madde gerekçe gösterilerek bu dönemde sağlık bakanlığı tarafından tabip odamız denetlenmek istendi. Biz buna izin vermeyeceğimizi belirttiğimizde şunu söyledik zaten bizim örgütlerimiz yasaların ve kendi kurullarının denetimi altındadır. Bu süreç devam etmektedir. Ancak biz direnmeye devam edeceğiz. Yıllardır yaptığımız gibi örgütlü mücadelemize hep birlikte devam edeceğiz" diyerek konuşmasını bitirdi.

Balcının Ardından DİSK adına söz alan Emekli-Sen Genel Başkanı Veli Beysülen, ise işçi sendikalarına üye olmadaki noter şartına dikkat çekti; noter şartı, baraj şartı gibi zorlukların sendikaların çalışmasını güçleştirdiklerini söyledi. 12 Eylül'ün Türkiye'de işçi sınıfının önünü tıkayan yasalar koyduğunu belirten Beysülen, "14 yıl önce Emekli-Sen'i kurduk, 14 yıldır hem sendikanın varlığı için hem de üyeler için mücadele ediyoruz. Ülkem söz konusu ise uluslar arası sözleşmeler teferruatlı diyen yargıçların olduğu yerde demokrasi olur mu, biz demokrasi için mücadele ediyoruz" dedi. Taşeronluk sistemi ve istihdam bürolarına da değinen Beysülen, önümüzdeki günlerde gerçekleşecek olan emekli eylemlerine tüm halkı çağırды.

Panel Türk-İş adına katılan TGS Ankara Şubesi Başkanı Turgut Dedeoğlu ise, ATV ve Sabah'da grev yaptıklarını, Grevin mahkeme kararı ile 154. gününde durdurulduğunu dile getirdi. TGS olarak basında grevi anlatamadıklarını söyleyen Dedeoğlu "Çünkü bütün medya patronları grevi kendi grevleri gibi görüyorlar. En son Halk TV'de yaşadık biz bu işi. 5 yıldır Cumhuriyet Gazetesi'nde grevdeyiz, hala çözemedik. Olay TV'de grevdeyiz" dedi. Akreditasyon yasakları ile mücadelelerini anlatan Dedeoğlu, TCK'nın 301. maddesinden yargılanan 29 gazetecinin şu an cezaevinde olduğunu vurguladı.

KESK adına söz alan KESK Ankara Şubeler Platformu Sözcüsü Hasan Karakaya ise 1982 anayasasının devleti yücelten faşist bir anayasa olduğunu vurgulayarak, örgütlenmenin önünde bir dizi set olan yasaların yapıldığını, özellikle yeni sendikalar yasası ile birlikte kurumsal olarak da zarar gördüklerini dile getirdi. Son dönemde AKP'nin çok hissedilir baskıcı uygulamalarıyla karşı karşıya kalındığını belirten Karakaya, "KESK yöneticisi 32 kişinin tutuklandı, 10 zabıta sürgün, 100 belediye çalışanı yer değiştirildi, Haber-Sen yöneticileri açığa alındı. Kurulduğumuzdan beri her dönem baskıcı uygulamalarla karşılaştık,

Eğitim-Sen kapatılmak istendi. Tüm Haber Sen kapatıldı. Emekçiler ancak ortak mücadele yaparlarsa bu oyunu bozabilirler" diye konuştu.

Karakayanın ardından TMMOB adına söz alan TMMOB Ankara İKK temsilcisi ve EMO Ankara Şubesi Başkanı Ramazan Pektaş, "Temmuz ayının kayıpların yaşandığı bir ay sırasıyla 2 Temmuz Sivas, 11 Temmuz TMMOB'nin unutulmaz başkanı Teoman Öztürk aramızdan ayrıldı, Cihan dostumuzun yine temmuzun bittiği günlerde aramızdan ayrılması farklı yıllarda da olsa sanki Temmuz ayını bizim içimizi de yakan bir ay haline döndürdü" dedi. Mesleki bakımdan Odaların yaşadığı sorunların dışında bu örgütlere yönelik yapılan çok ciddi baskılar olduğunu belirten Pektaş, "En son güncel tartışma vardı bildiğiniz gibi Akay Kavşağı, burada da meslek örgütlerini ve odalarını görmezden gelme söz konusuydu. Bunları yok sayma anlayışının hakim olduğu bir



tavır" dedi. AKP hükümetinin tek tipleştirme homojenleştirme çabalarının 12 Eylül Askeri Faşizminden çok farklı olmadığını vurgulayan Pektaş şöyle devam etti, "Hükümetin uygulamalarına baktığımızda Fiskobirlik'ten tutun da, futbol federasyonu, TÜBİTAK gibi birçok değişik yerde her zaman önce bir tartışma

yaşanmış, arkasından orda hükümet kendi gibi yapılanmalar oluşturmuştur. Adli tıp ile ilgili bir sürü tartışma var. Şimdi orda da aynı süreç işleyecek. Şöyle bir bakıyoruz Gazeteler, futbol kulüpleri, sendikalar, kamu kurumları sürekli bir homojenleştirme, tek tipleştirme yapılmaya çalışılıyor. Belki Hitler gibi insanları fırında yakmıyor ama, insanları yaşarken ölü hale getirmek de bir katliamdır bunu görmezden gelemeziz."

Pektaşın ardından ASMMO adına konuşan Erkan Arslan ise bağımsız meslek, demokratik Türkiye şiarıyla halkın yararına halk için muhasebeyi savunan aktif yönetici pasif üye anlayışını reddeden bir anlayışla yönetimlerde temsil edilmeyi istediklerini belirterek, "Özellikle odalarda yapılmak istenen değişik ve şu anda da yürürlükte. Fakat bizim 3568 sayılı yasamız demokratik olmadığını anti demokratik olduğunun yıllarca bunun demokratikleşmesi için mücadele ettik. 2008 yılında AKP tarafından getirilen bir uygulama ile odamızda seçime giren her liste belli bir yüzde ile kendini temsil edecek. Tamamen zıt kutuplarda olan insanlarla bir yönetimde oturmak zorundasınız ki o yönetimin neye ne kadar fayda sağlayacağı üyelerin sorunlarının ne anlamda nasıl çözüleceği meçhul. Bizim mesleğimiz üstündeki deneyip başardıkları nokta budur" dedi.

Panel salondan gelen sorularla devam etti.

16